
ご使用を中止し電源を切り、販売店または日本オペレーター（株）にご相談ください。

商品を安全にお使いいただくため、ご使用の前に必ず「取扱説明書」等をよくお読みください。
風信号分配器を水、湿気、湯気、ほこり、油膜などの多い場所に放置しないでください。火災、感電、故障などにより、死亡や大けがになることがあります。

●煙が出たり、異常な音、においがする。●製品を落とした、破損した。

安全に関するご注意
このような症状はありませんか？安全点検のお願い

本社・工場
仙台営業所
関東営業所
四国営業所
福岡営業所

〒441-8113
〒981-3133
〒350-0131
〒781-0014
〒812-0858

愛知県豊橋市西幸町字古並51番18
宮城県仙台市泉区泉中央2丁目23-17
埼玉県比企郡川島町平沼514-5
高知県高知市薊野南町28番20号 キタムラビル2号
福岡県福岡市博多区月隈2丁目9番2号 月隈スクウェア2号

仙台営業所
TEL(022)218-2781

四国営業所
TEL（088)802-8365

本社・工場
TEL(0532)38-6677

関東営業所
TEL(049)299-0200

福岡営業所
TEL(092)513-0005

「JOP」の会社案内、製品情報、サポート情報など役立つ情報を掲載。

■ 風信号分配器寸法図（単位：mm）
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型式表記

■ 風信号分配器仕様

AC200V
コントローラーからの無電圧接点入力

無電圧接点出力
5Y7/1（ライトベージュ）

W-8
8分配

W-4
4分配

形式
分配数
電源
入力信号
出力信号
色

風センサーの信号を分配することができます。

風信号分配器

W型
温室・ビニールハウス


